

# **DANSK RIDEUDSTYR IVS**

Vibevænget 6  
5610 Assens

Årsrapport  
6. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/08/2016**

**Duc Vuong Tran**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK RIDEUDSTYR IVS  
Vibevænget 6  
5610 Assens  
  
Telefonnummer: 53501514  
e-mailadresse: info@dansk-rideudstyr.dk  
  
CVR-nr: 36547553  
Regnskabsår: 06/02/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**    Fynske Bank  
Østergade 42  
5610 Assens  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af rideudtyr.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter resultatet for regnskabsåret 2015 som utilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 6. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-44.358</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-44.358</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.088
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-45.446</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-45.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-45.446
<b>I alt .....</b>		<b>-45.446</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		110.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>110.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.117
Andre tilgodehavender .....		9.567
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.684</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>120.684</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>120.684</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-45.446
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-45.445</b>
Gæld til banker .....		44.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		120.831
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>166.129</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>166.129</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>120.684</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis